ما عهد می کنیم پرچم مقاومت و ایستادگی انقلابی این مبارزین سرفراز را برافراشته نگه داریم .

برافراشته باد پرچم مقاومت خاوران

سرتنگون باد جمهوری اسلامی ایران

زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱ بهمن ۱۳۸۷ - ۲۰ ژانویه ۲۰۰۹

دستبرد "هدفمند" و سکوت وحشت آور!

*در شرایطی که گرانی طاقت فرسا کمر قشر کم درآمد جامعه را شکسته است و درآمدها حتی کفاف ابتدایی ترین هزینه های زندگی را هم نمی دهد، رها سازی قیمت ها همراه با حذف افزایش دستمزدها، دستبرد "هدفمند" به سفره های خالی مزد و حقوق بگیران کشور و اقشار فقیر و تهیدست است....